PODAR INTERNATIONAL SCHOOL

Behind ACC Cement Warehouse, Shambhupatti, Tajpur Road, Samastipur - 848 129

Tel.: 63664 37882 / 89280 78976 E-mail: principal.samastipur@podar.org

www.podareducation.org

प्रधानाचार्य

Ref No: PIS/Cir/2025-26/0049

Since 1927
PODAR
INTERNATIONAL SCHOOL

Date: 27/08/2025

Circular for Parents - HPV Vaccination

Dear Parents.

With reference to the Circular No. PIS/Cir/2025-26/0040 regarding the HPV vaccination, please be informed that the final date has been scheduled by the Health Department on 29.08.2025 from 10:00 a.m. onwards.

After vaccination, the students will be kept under observation for 30 minutes.

Please note the following important points:

- It is mandatory to send a consent letter if you wish your ward to be vaccinated.
- We encourage parents to be present during the vaccination, although the medical team and our school staff will be there to take care of your ward.
- The vaccination will be administered to all eligible girl students (9 years and above but below 15 years) whose consent letters have been received by the school.
- A confirmation letter is attached with this circular for your reference.

We look forward to your cooperation in ensuring the health and well-being of our students.

Warm regards,

Principal

अभिभावकों हेतु परिपत्र – एच.पी.वी. टीकाकरण

प्रिय अभिभावकगण.

संदर्भ: परिपत्र संख्या PIS/Cir/2025-26/0040 (एच.पी.वी. टीकाकरण संबंधी)।

आपको सूचित किया जाता है कि स्वास्थ्य विभाग द्वारा एच.पी.वी. टीकाकरण की अंतिम तिथि 29.08.2025 सुबह 10:00 बजे से आगे निर्धारित की गई है।

टीकाकरण के उपरांत विद्यार्थियों को 30 मिनट तक चिकित्सकीय पर्यवेक्षण में रखा जाएगा।

कृपया निम्नलिखित बिंदुओं पर ध्यान दें:

- यदि आप चाहते हैं कि आपके वार्ड को टीका लगाया जाए, तो अनुमति पत्र (Consent Letter) भेजना अनिवार्य है।
- हम अभिभावकों को प्रोत्साहित करते हैं कि वे टीकाकरण के समय उपस्थित रहें, हालांकि विद्यालय का स्टाफ और चिकित्सा दल आपके वार्ड की देखभाल हेतु उपस्थित रहेगा।
- यह टीकाकरण केवल उन सभी पात्र छात्राओं (9 वर्ष या उससे अधिक लेकिन 15 वर्ष से कम आयु) को दिया जाएगा जिनके अनुमति पत्र विद्यालय को प्राप्त हए हैं।
- इस परिपत्र के साथ एक पृष्टिकरण पत्र संलग्न किया गया है, कृपया उसका अवलोकन करें।

हम अपने विद्यार्थियों के स्वास्थ्य और कल्याण हेतु आपके सहयोग की अपेक्षा करते हैं।

सादर,

प्रधानाचार्य